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Geleneksel İTÜ Günü Etkinlikleri kapsamında, 14 Mayıs 2017 Pazar günü; Uçak, Meteoroloji ve Uzay Mühendisliği 
Bölümlerimizden 30 ve 20 yıl önce mezun olan meslektaşlarımız için, “Meslekte 30. Yıl ve 20. Yıl Töreni” 
düzenlenmiştir. Törende ailelerinin de eşlik ettiği mezunlarımıza, günün anısına “Meslekte 30. Yıl ve Meslekte 
20. Yıl” belgeleri verilmiştir. Törene katılan tüm mezunlarımız adına her bölümden bir mezunumuz konuşma 
yapmıştır. Uçak Mühendisleri adına Konuşmayı Selman NAS,  Meteoroloji Mühendisleri adına Ahmet KÖSE,  Uzay 
Mühendisleri adına ise, Tanju ÇOKGÖR yapmıştır. Belgelerini alan mezunlarımıza öğrencilik günlerini tekrar 
yaşatmak adına “Nostalji Dersi” düzenlenmiştir. Uçak Mühendisliği ve Uzay Mühendisliği Bölümleri nostalji dersi; 
Müh. Sırrı Oğuz Meteoroloji Mühendisliği Bölümü nostalji dersi, Prof.Dr. Süreyya Öney tarafından verilmiştir.  
 
Tören bitiminde tüm mezunlarımızı davet ettiğimiz “UUBF Mezunlar Buluşması” gerçekleşmiştir. Fakültemiz 
takım ve kulüplerinin de katıldığı çeşitli etkinlikler ile birlikte Fakülte bahçemizde mezunlarımızın katılımıyla çay 
saati düzenlenmiş, öğrenci takımlarımızın ve kulüplerimizin mezunlarımızla bir araya getirilmesi hedeflenmiştir. 
Sürekli iletişim halinde olan mezunlarımızın dışında yıllar sonra ilk kez birbirini gören ve aileleriyle birlikte bizlere 
katılan mezunlarımız, anılarını tazeledikçe öğrencilik yıllarına dönen ve kendi deyimleriyle “okula kayıt oldukları 
ilk günkü heyecanı yaşayan” mezunlarımız “İTÜ’lü olmak” kavramının aslında bir ömür boyu süreceğini 
göstermiştir.  
  

  

 

Meslekte 30. ve 20. Yıl Töreni ile UUBF Mezunlar Buluşması  
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İTÜ UUBF eğitim desteği ile İstanbul Grand 
Airport İGA’nın sponsorluğunda ve İstanbul 
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde “İstanbul 
Liseler Arası Model Uçak Eğitimi ve 
Yarışması”nın ikincisi 7 Mayıs 2017 tarihinde 
düzenlendi. Yarışmada uçakların 2 kez paraşüt 
ile yük bırakmaları ve uçuş parkurunda 8 
dakika boyunca en fazla olacak şekilde tur 
atması istenmiştir.   

 
İstanbul genelinde tüm liselerin katılımına açık 
olan Model Uçak Yarışması’nda bu yıl 40 farklı 

okuldan 172 öğrenci başvuru yaptı. Ön elemeyi geçen 46 öğrenci eğitimlere katılmaya hak kazandı. Teorik 
eğitimler sonrası finale kalan 20 öğrenci, uygulama dersleri sonrası tasarladıkları model uçaklarını finalde 
sergileme şansına sahip oldu. Finalde 20 öğrenci, Pulsar, Target, Şanlı Takım, Karavul ve Poyraz adlı takımlarla 
yarıştı. Karavul takımı yarışmada belirlenen uçuş görevlerini en iyi şekilde yerine getirerek birinciliği kazandı ve 
büyük ödül olan teknoloji marketlerinde geçerli 6 bin liralık çekin sahibi oldu. 
 
Yarışma kapsamında teorik ve pratik eğitim 
organizasyonu Prof. Dr. İbrahim Özkol ve Yrd. Doç. Dr. 
Hayri Acar tarafından yapılmıştır. Yer olarak UUBF 
Binası kullanılmıştır.  
Yarışmada İGA Havalimanları İnşaatı CEO’su Yusuf 
Akçayoğlu, İGA Havalimanı İcra Kurulu Üyesi Mehmet 
Kalyoncu, TUSAŞ Genel Müdürü Temel Kotil, İTÜ 
Rektörü Prof Dr. Mehmet Karaca, İTÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İbrahim Özkol, Baykar Teknik Müdürü Selçuk 
Bayraktar ve eşi Sümeyye Erdoğan Bayraktar, İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk Yelkenci,Gazeteciler 
Güntay Şimşek, Tolga Özbek, İTÜ Öğretim Üyeleri 
Y.Doç.Dr. Hayri Acar ve Yrd. Doç. Dr. Emre Koyuncu jüri üyesi olarak görev yapmıştır. 
 

 

 

  

 

İGA – İTÜ İSTANBUL LİSELERARASI 
MODEL UÇAK TASARIM EĞİTİMİ VE YARIŞMASI 2017 



 
 
 
 

Fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren APİS 
Arge Uydu Takımı,  APSCO CanSat Competition 
2016 (Model Uydu Yarışması’nda) Dünya 
Birinciliği başta olmak üzere,  ulusal ve 
uluslararası birçok yarışmada ülkemizi ve 
üniversitemizi başarıyla  temsil etmiştir.  APİS 
Arge Uydu Takımı bu yıl ve önümüzdeki yıllarda 
önümüzdeki yıllarda Corendon Airlines 
sponsorluğunda projelerini yapacaktır. 
 
Corendon Airlines’a Öğrencilerimize verdikleri 
destekten dolayı teşekkür etmek için Corendon 
Airlines Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yıldıray 
KARAER’in katılımıyla 31 Mayıs 23017 tarihinde, 
Fakültemiz TAV Konferans Salonu’nda  bir basın 
toplantısı ve plaket töreni düzenlenmiştir.  

Törende konuşan Corendon Airlines Yönetim Kurulu Başkanı Yıldıray KARAER, “Corendon Airlines Ailesi olarak, 
yıllardır eğitim, havacılık ve çevre konularında sosyal sorumluluk projelerinde yer alıyoruz. Bu yılda, birçok 
yarışmadan birincilikle dönerek ülkemizin gurur kaynağı olan İstanbul Teknik Üniversitesi APİS Ar-Ge Uydu 
Takımı’na sponsor olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bir İTÜ mezunu olarak, kendi okulumdan çıkan 
böylesine başarılı bir takımı desteklemekten ayrıca gurur duyuyorum. Bu yıla hedef büyüterek giren APİS Ar-Ge 
Uydu Takımı, dünya birinciliğini ülkemize getirmeye kararlı. Biz de Corendon Ailesi olarak, bu önemli hedefte 
APİS Ar-Ge Uydu Takımı’nı sonuna kadar destekliyor ve kendilerine başarılar diliyoruz” dedi. 

Törende konuşan Dekanımız Sayın Prof. Dr. Metin Orhan KAYA şunları söyledi; “Türkiye ve Avrupa’nın önde 
gelen turistik havayollarından Corendon Airlines’a APİS Ar-Ge Uydu Takımı’na göstermiş olduğu ilgi ve destek 
için çok teşekkür ediyoruz. Dünyada önemli işlere imza atan öğrencilerimiz Corendon Airlines ile bu başarılarını 
katlayarak devam ettirecekler” diye belirtti. 

Ülkemizi, yakın zamanda ABD Teksas’ta düzenlenecek AIAA CanSat Competition 2017’de gururla temsil edecek 
İTÜ Apis Ar-Ge Takım Lideri Mert MENEKŞE, “İTÜ’lü öğrenciler olarak bir İTÜ’lü tarafından kurulan Corendon 
Airlines’tan destek gördüğümüz için çok gururluyuz. Her organizasyonda, her etkinlikte bizlerle birlikte olan 
Corendon Airlines’ın desteğini maddi-manevi olarak fazlasıyla hissediyoruz. Projelerimizin her aşamasında 
yanımızda olan ve desteklerini bizden asla esirgemeyen Corendon Airlines ve Yönetim Kurulu Başkanı Yıldıray 
Karaer’e ekibim adına teşekkür ederim. Şimdiye 
kadar hem ülkemizde hem de dünyada pek çok 
derece alan takımız bu yıl daha iddialı. Corendon 
Airlines desteğiyle bu yıl dünya birinciliğine 
koşuyoruz ” diye konuştu. 

Rektörlük adına ise Rektör Danışmanı Y.Doç.Dr. 
Hayri ACAR ise konuşmasında, kendisinin de bir 
öğrenci takımı olduğunu, öğrencilerin çok zor 
maddi şartlarda birşeyler ortaya çıkartmaya 
çalıştığını çok yakından bildiğini söyledi. Bu 
nedenle Corendon Airlines’e konuşmalarının 
ardından Sayın KARAER’e plaket takdim edilmiştir. 
Toplantıya çok sayıda basın mesubu katılmıştır.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

CORENDON AIRLINES BASIN TOPLANTISI  
PLAKET TÖRENİ 

https://www.airlinehaber.com/wp-content/uploads/2017/05/WhatsApp-Image-2017-05-31-at-17.19.59.jpeg


 
 
 

 
 
 
Doç.Dr. Onur TUNCER 
03-04 Mayıs 2017 tarihlerinde, Savunma Sanayi 
Müsteşarlığında Proje görüşmeleri yapmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir 
 

Prof.Dr. Ahmet Duran ŞAHİN 
05-07 Mayıs  2017  tarihlerinde, Orman Ve Su İşleri 
Bakanlığı Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı 2. Ormancılık Ve Su 
Şûrasına Katılmak Üzere Afyonkarahisar’da 
Görevlendirilmiştir 
 

Doç.Dr.Hüseyin TOROS 
05-11 Mayıs tarihleri arasında , Orman Ve Su İşleri 
Bakanlığı Ve Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı’nda 
2.Ormancılık ve Su Şurası ile 1. Hava kalitesi yönetim 
çalıştayına katılmak üzere  Afyonkarahisar’da 
görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr.Yurdanur ÜNAL 
05-07 Mayıs tarihlerinde, Ormancılık Ve Su Şurasına 
katılmak üzere Afyonkarahisar’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr.Mikdat KADIOĞLU 
07-08 Mayıs tarihlerinde, il Afad müdürlüğünde depreme 
hazırlık konusunda seminer vermek üzere Bingöl’de 
görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr.Hüseyin TOROS 
13 Mayıs 2017 tarihinde ,İtü SDKM’de düzenlenen 
5.Dahiler günü programına katılmak üzere 
görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr.Rüstem ASLAN 

14-19 Mayıs 2017 tarihleri arasında, 39th AVT PBW 
toplantılarına katılmak üzere Litvanya’da 
görevlendirilmiştir 
 

Doç.Dr.Hüseyin TOROS 
17-18 Mayıs 2017 tarihlerinde, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Hava kalitesi Eğitimlerine katılmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir.  
 

Prof.Dr M.Adil YÜKSELEN 
23 Mayıs 2017 tarihinde, TÜBİTAK-TEYDEB izleyicilik 
görevini yapmak üzere ODTÜ Teknopark Ankara’da 
görevlendirilmiştir. 
 

Y.Doç.K.Bülent YÜCEİL 
24 Mayıs 2017 tarihinde, TÜBİTAK  tarafından yürütülen 
115A029 numaralı projenin izleyiciliğini yapmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Melike NİKBAY 
26 Mayıs 2017 tarihinde, Savunma Sanayi 
Müsteşarlığında NATO AVT Paneli faaliyet sonrası 
inceleme toplantısına katılmak üzere Ankara’da 
görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr.Levent ŞAYLAN 
29 Mayıs 02 Haziran 2017 tarihleri arasında, TAGEM ‘e  

bağlı araştırma enstitülerinde mevcut ve olası proje 

önerileri için görüşme yapmak üzere İzmir’de 

görevlendirilmiştir. 

 

 

 

 

Prof.Dr.Yurdanur ÜNAL 

Araş.Gör.Deniz Hazel DİREN 

09-11 Mayıs 2017 tarihinde  1st Muklımo_3 Users 

Workshop 2017 Ve EU ERAfrica LOCLIM3 proje grup 

toplantısına katılmak üzere Avusturya’da 

görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Sevinç SIRDAŞ ASİLHAN 

12-17 Mayıs 2017 tarihleri arasında, Eddy-Diffusion 

Turbulent Transport Theory for Wind Energy Application 

sempozyumuna katılmak üzere Hırvatistan’da 

görevlendirilmiştir.  
 

Prof.Dr. Melike NİKBAY 

Prof.Dr.Okşan ÇETİNER YILDIRIM 

Dr.İdil FENERCİOĞLU AYDIN 

14-19 Mayıs 2017 tarihlerinde, NATO bilim ve teknoloji 

organizasyonu tarafından düzenlenen  NATO AVT Paneli 

39. Çalışma haftasına katılmak üzere Litvanya’da 

görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Okşan ÇETİNER YILDIRIM 
17-20 Mayıs 2017 tarihlerinde, NATO-AVT görev dönüşü 
faaliyet sonu inceleme toplantısına katılmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Araş.Gör.Mevlüt UZUN 

17-18 Mayıs 2017 tarihlerinde, BADA User Conference 

2017’ye katılmak üzere İskoçya’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Gökhan İNALHAN 

24-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında, 2017 American 

Control Conference’a katılmak ve üyesi olduğu IEEE 

Technical commitee on Aerospace controls toplantısına 

katılmak üzere A.B.D ‘de görevlendirilmiştir. 
 

Yar.Doç.Dr. Emre KOYUNCU 

24-25 Mayıs 2017 tarihlerinde, International Workshop 

on Met. And ATM isimli çalıştayda sözlü sunum yapmak 

üzere İspanya’da görevlendirilmiştir. 

 

Doç.Dr.Hüseyin TOROS 

31  Mayıs- 03 Haziran 2017 tarihleri arasında, Institute 

for advanced sustİNbility studies’de WRF-CHEM DE 2017 

Meeting‘e katılmak üzere Almanya’da 

görevlendirilmiştir.

 
 

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER 

 

 

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER 



 

 

 

 

 04 Mayıs 2017 tarihinde Meteoroloji Mühendisliği 
Bölüm Seminerleri kapsamında Sabri MUTLU “Riva 
Plajında Yakın Kıyı Dalga Modellemesi“ konulu 
semineri vermiştir. 

 

 11 Mayıs 2017 tarihinde Embry Riddle Aeronautical 
University öğretim üyesi Prof. Dr. Mahmut 
REYHANOĞLU “Nonlinear Control of Robotic and 
Mechatronic Systems” konulu semineri vermiştir.  

 
 18 Mayıs 2017 tarihinde Meteoroloji Mühendisliği 

Bölüm Seminerleri kapsamında Yasin 
ABDOLLAHZADEH  “Şiddetli Yağışların Hakim 
Olduğu Bölgelerdeki Taşkın Haritası Çalışması İTÜ 
Hidrolik Laboratuvarı” konulu semineri vermiştir. 

 
  18 Mayıs 2017 tarihinde Meteoroloji 

Mühendisliği Bölüm Seminerleri kapsamında 
Perim Temizöz “İstanbul'un Rüzgar Hızı ve Yönü 
Değişikliklerinin Kentsel Isı Adası Yoğunluğuna 
Etkisinin Değerlendirilmesi”  konulu semineri 
vermiştir. 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

17 Mayıs 2017 tarihi itibariyle 
Fakültemiz Uzay Mühendisliği Bölümü 
Uzay Mühendisliği Anabilim Dalı 
Kadrosuna Araştırma Görevlisi olarak 
Muhammed Emre SARIGÖL atanmıştır.  

 

Yeni Atanan Araştırma görevlimize UUBF 
ailesine hosgeldin diyor,  akademik hayatırda başarılar diliyoruz.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Orhan Şen 01 Haziran  

Ş. Sibel Menteş  03 Haziran  

A.Cihat Baytaş  05 Haziran  

N.L.Okşan Çetiner  Yıldırım 07 Haziran 

Duygu Erdem  21 Haziran  
Aydın Mısırlıoğlu 23 Haziran  

Halit S. Türkmen  23 Haziran  

Melike Nikbay  28 Haziran  

İsmail Bayezit 29 Haziran  

 

HAZİRAN AYINDA DOĞANLAR 

 
 

SEMİNERLER  

UUBF Adına Sahibi 
Dekan Prof.Dr. Metin Orhan Kaya 

 
Yayın Sorumluları 

Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Sevinç Sırdaş, Fak.Sek. Gülay Birsen 
 

Yayına Hazırlayan 
Bilg.İşlet. Sündüs Kaya 

 
UUBF’DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı’nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında 
bir kez,  diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü,  

saat 17.00’ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir. 

Tel: 0 212 285 33 41   Faks: 0 212 285 31 39 
 

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr    http://www.uubf.itu.edu.tr/duyuru-etkinlik/uubf-de-bu-ay 

 

ATAMALAR  

mailto:dekanlik-uubf@itu.edu.tr

